

SSK'lıların tıp kabusu bayramlık sona erdi

Akdeniz Üniversite'si Hastanesi Milletvekili Osman Akman'ın çabaları sonucu ve Sosyal Sigortalar Kurumu Başkanı Birol Aydemir'in bayram sonucu sorunları çözeceğiz sözü üzerine hastane SSK'lı hastaları dünden itibaren tekrar almaya başladı.



Akdeniz Üniversitesi Hastanesi, alacaklarının tahsil edememesi, haksız kesintiler yapılması ve bunun sonucunda mali durumunun sıkıntıya girmesi nedeniyle 19 Aralık'tan itibaren SSK'lı hastaların sevklerini kabul etmeyen hastane, dünden itibaren eski uygulamalarına geri dönüyor.

Ödemeler hızlanacak
Milletvekili Osman Akman'ın olumlu çabaları Sosyal Güvenlik Kurumu'nun gerek Merkez Teşkilatı gerekse İl Yönetimi ile yapılan görüşmeler sonucunda ödeme akışına hız verilmesi sonucu SSK'lı hastalar tekrar hizmet alabilecek. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Birol Aydemir'in de Üniversite Rektörlüğü'ne sorunu bayram

sonrası çözüme teminatı vermesi ile hastaların daha fazla mağdur olması önlenmiş oldu. Bu kararın teminatların yerine getirilip getirilmemesine bağlı olarak tekrar gözden geçirileceğini açıklayan Rektörlük, yaşanan sorunların kurumun yapısı ciddi oranda etkilediğini ve sağlık hizmetinin kalitesinin düştüğünü belirtti.

Üsluplarına dikkat etsinler

Üniversitenin evrensel bir kurum olduğunu ve kararlarını evrensel ölçüler içinde aldığını kaydeden yetkililer, yerel politikacılara ilgilendikleri konular üzerinde önce bilgi sahibi olmalarını daha sonra sorunun çözümü ile uğraşmalarını ve üsluplarına dikkat etmelerini istedi.

Yeni dönemin getirdikleri ve bizim aile!

Birlik olmalı! Yerkürede insan yaşamının başladığı ilk günden bu yana insanlar arasında bir birliklik vardır. Birliklik, insanın yaşamını devam ettirmesi için zorunludur. Kişiler "ben bu dünyada yapayalnız yaşamak istiyorum" deme hürriyetine sahip olsa bile, bunu hayata geçiremezler.



yetleri dikkate alacağız. Kendi içimizde çoğulcu anlayış ve çok sesliliği yaşarken kamuoyunda tek yürek olmayı becerdiğimiz vakit Antalya gazetecileri ve meslek örgütümüz olan Gazeteciler Cemiyetimiz arzu edilen noktaya ulaşmış demektir.

Bayram günlerinde sevinç vardır. Kucaklaşma, hatırlama, yakınlaşma, ötekini diğerine ziyareti, büyüklere saygı, küçüklere hürmet vardır. Bayramda bize özgü olan bu davranışları genel hayatımızda bütünleştirilirse bizim hedeflediğimiz mesleki zirveyi de aynen sağlamış olacağız.

Gazetecilerin ürünü, fikridir. Bu fikri ürün, bilgi birikimi neticesinde şekillenir. Gazetecilerin fikri, bireysel mülkiyeti görünümde olmakla birlikte yazıya döktüğü andan itibaren kamuya aittir. Bu kamusal sorumluluk, bizleri geniş ölçekte düşünmeye sevk ederken toplumsal hassasiyetlerimizi diri tutmayı sağlar.

Antalya Gazeteciler Cemiyeti, fikirlerin tartışıldığı şeffaf, her düşünceye saygılı önemli bir platform olmayı amaçlamaktadır. Bir fikrin değerinden üstün olduğu iddialarının tersine her fikrin açıklanması gerektiğini benimser.

Ekip arkadaşlarıyla birlikte bu yola çıkarken ortaya koyduğumuz söylemler bilinen çitayı yükselttiği gibi 3 yıllık görev süremiz içinde ortaya koyacağımız reform niteliğindeki projelerimizle cemiyetimizi en prestijli meslek örgütü haline getirecektir.

Çıtanın arzu edilen seviyeye gelmesi için her bir üyemizin koyacağı katkı önemlidir. Biz elimizi taşın altına koyduk bile. Bizlerin iyi niyetle çıktığı ve emin adımlarla ilerlemeye çalıştığımız bu yolda muhakkak ki siz dostların koyacağı katkıyı da önemsiyoruz.

'Antalya Gazeteciler Cemiyetinin Başkanı Mevlüt Yeni' değildir. Her bir üyemiz, bu cemiyete sahiplendiği ölçüde, başkandır. Bütün görevler gelip geçicidir. Bu cemiyete üye olan her bir meslektaşım başkanlık hassasiyeti ile cemiyetimize önem vermelidir. İşte, birlikte olabilmek birlikte yönetmek bu bayram gününde biraz daha hassas bir kavrama dönüşmüştür. Ben bu hassasiyeti gösteren bütün değerli meslektaşlarımın öncelikle bayramlarını kutlar 2007 yılının barış mutluluk ve huzur dolu geçmesini dilerim...

Bu vesileyle önemli saydığım bir hususun daha altını çizerek satılmı tamamlamak istiyorum. Elinizde okumakta olduğunuz Antalya Gazeteciler Cemiyeti'nin sadece bayramlarda yayınladığı "BAYRAM" gazetemize gösterdiğiniz ilgi ve destek için tüm dostlarımıza en derin şükran ve teşekkürlerimi sunuyorum.

Sevgi ve ilginize layık olmak için çalışacağız, çabalayacağız... En derin saygılarımla!

Esen kalın.

Birimizin diğerine, diğerinin ötekine ihtiyacı süreklidir. Birlikte davranış gösterme ve hareket etme anlayışı, mesleki örgütlenmelerde çok daha belirginleşir. Mesleki örgütlenmeden bahsederken elbette kendi meslektaşlarımızdan kast ediyorum. Yeni yönetime tevaccühte bulunan meslektaşlarımızın ve bütün gazetecilerin ortak duygusu, bir araya gelebilmek ve güçlü bir meslek örgütü olabilmektir.

Yönetimde değişime öncülük etme fikrini ortaya koyduğumda "neleri değiştirebiliriz?" sorusu karşımıza çıktı. Çok fazla yanıtlar buldum bu soruya karşılık. Her şeyden önce beni gelecek adına umutlandıran, güç veren en güzel şey; kongremizde "Değişim ve gelişime hazır mısınız" sorumuza gelen "EVET" cevabıdır. Biz bu cevabı tüm üyelerimizden gelmiş olarak kabul ediyoruz ve artık önümüze bakıyoruz. Laf söz değil icraat üretmeye çalışıyor, çabalıyoruz.

Filan kişi bize oy verdi, filan kişi vermedi şeklindeki sevimsiz yaklaşımları asla bizim dönemimizde görmeyeceksiniz. Bizlere oy vermiş veya vermemiş tüm üyelerimiz bizim ailemizin çok önemli birer ferdidir. Hiçbir platformda bizden eskiler, yeniler veya gençler, yaşlar gibi ayrımcılık, kayırmacılık görmediğimiz gibi tam tersi her yaklaşıma saygılı, her bireyin önemsendiği bir durumumuz olacaktır.

Böylesine önemli ve anlamlı bir günde plandan, projeden bahsetmeden bir başkan konumuna girmek istemiyorum. Yapacaklarımızı zaten sizlerle her platformda paylaşıyoruz. Ancak her konuşmamda sürekli altını çizdiğim bir husus burada tekrar yazarak 3 yıllık duruşumuzu bir kez daha kamuoyu ile paylaşmakta da yarar görüyorum. Bir kere hiç kimse kusura bakmasın mesleğimize yönelik yapılan çirkin saldırılara karşı tutumumuz sert olacak. Ayrıca üyemiz olsun veya olmasın tüm meslektaşlarımızın iyi ve kötü günlerinde artık sıcağı yanlarında olabilen bir anlayış, mesleki gelişim ve değişime katkı sağlayan bir duruş, yepyeni projeler, bizleri bir birimizden uzaklaştıran değil yaklaştıran, kaynaştıran bir yaklaşım ortaya koyacağız. Zaten tüm bu yazdıklarımın ve verdiğimiz sözlerin gelir gelmez startını vermiş durumdayız.

Meslektaşlarımızın her derdini kendimize dert edinme anlayışımız ile hareket ederek hiçbir soruna kayıtsız kalmayacağımızın bilinmesini istiyorum. Somutlaşmış projelerimizin yanında meslektaşlarımızın bizlere önerceği ve yapılmasını arzu ettiği mesleki hassasi-

GATAB'a kalite denetimi

Güney Antalya Turizm Geliştirme ve Altyapı İşletme Birliği (GATAB) kalite denetiminden geçti. ISO 9001:2000, ISO 14001 ve OHSAS 18001 uluslararası kalite standartları belgeleri almak için hazırlıklarını tamamlayan GATAB, Uluslararası Standart Organizasyonu denetçileri tarafından tetkik edildi. GATAB'ın başvurduğu her üç belge için de denetimlerin başarılı geçtiğini belirten tetkikçiler, GATAB hakkında olumlu rapor verdi. GATAB Başkanı Yusuf Üras, ISO denetimlerinin başarılı geçtiğini belirterek, "GATAB hızla değişiyor. Aylardır çalıştığımız ISO standartları için hazırlıklarımızı tamamladık" dedi.



Alanya Gazeteciler Cemiyeti'nde görev dağılımı

23 Aralık 2006 günü gerçekleştirilen Alanya Gazeteciler Cemiyeti olağan genel kurulunda başkanlığa seçilen Mehmet Ali Dim yaptığı ilk toplantıda görev dağılımını yaptı. Buna göre AGC Başkan Yardımcılıklarına Ferit Kesen ve Gaye Coşkun, Genel Sekreterliğine Necati Şatana, Genel Sekreter Yardımcılığına Hüseyin Kalaycı, Saymanlığa Sefa Karaca getirildi. Eğitim ve Kültür İşleri'nden sorumlu yönetim kurulu üyeliğine Alper Kutay, Yardımcılığına Fatma Çelik, Sosyal ve Sportif İşlerden Sorumlu yönetim kurulu üyeliğine Ercan Yıldırım, Yardımcılığına Hikmet Türen ve Dış İlişkiler Sorumluluğuna ise Ali Doğan seçildiler. Antalya Gazeteciler Cemiyeti olarak kardeş cemiyetimiz olan Alanya Gazeteciler Cemiyeti'ne yönetimine seçilen meslektaşlarımız yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Hayallerinize hükmedin...



Tüm ışıltılı hayallerinizi gerçeğe dönüştürecek yeni bir yıl, anlamını hiç yitirmeyen nice bayramlar dileklerimizle...

TUĞRA
SARCAF

Uluslararası Kuyumculuk Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Club Hotel Sera Lara Beach Lara-Antalya TÜRKİYE Tel: +90 242 319 34 20
Alanya Karayolu Köçerler Mevkii Taşagül-Antalya TÜRKİYE Tel: +90 242 762 30 60
www.tugrajewellery.com

Bayramlar berektir,
Umuttur, özlemdir.
Yarımlar niyettir.
Kestiğiniz kurban ve dualarınız
Kabul olsun
Sevdikleriniz hep sizinle olsun.
Bayramınız mübarek olsun

Burhan KILIÇ
TBMM İdarce Amiri

BAYRAM

Antalya Gazeteciler Cemiyeti adına sahibi
Mevlüt YENİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali BULDU

Haber Müdürü Görsel Yönetmen
H. Aşkın ERİŞ Ögün KOÇAK

Yayın Kurulu
Hüseyin ARSLANGİRAY, Fatih GÜRBÜZ,
Haşmet ÖYKEN, Nihat TOKLU, Mustafa TUNCEL,
Ahmet İSTEK, İdris TAŞ,

Antalya Gazeteciler Cemiyeti

Sinan Mah. Atatürk Cad. Uçar İşhanı No:11/8
Tel: (0242) 248 94 04 - 244 42 48

Faks: (0242) 242 72 45

e-posta: info@antalyagazetecilercemiyeti.org.tr
web : www.antalyagazetecilercemiyeti.org.tr

www.agc.org.tr

Yayına hazırlık: Kent Haber Gazetesi

Basıldığı yer: Merkez Matbaacılık

Sabah Gazetesi Antalya Tesisleri

Dağıtım: Merkez Dağıtım Pazarlama San.Tic.A.Ş.